prxcipuos defenfores vos efle fperamus, intuimm convertenteSjlu-

per dictis collarionibus virtute luggeltionum prxdidtarum
,
proces-

fum fieri aliquem minime permittatis ; nec quod Clerici noftri,

quorum defenlioni in iptis Negotiis deetTe non polTumus, ficut nec

debemus,eo * prxtextu, non inquietentur indebite , feu graven-

tur.

Profedto, etfi nos vellemus tepefcere in hoc fadto, feu illud per-

mittere fub dilTimulauone tranlire , Magnates tamen & Proceres

Regni noftri, qui ad defeniionem dignitaris Coronx Anglix , ex

homagii & fidelitatis vinculo, funt altridti, jus noftrum hujufir.odi

taliter deperire minime fuftinerent-

Confervetj &c.

Dat. apud Weftm. 10. die Decembris.

Ann. Di
1307.

E,lv. 1.

*III 38.

^n. i.

£.2.
Kom. I.

E. i.m.

9-

411.39.

R
De vadiis prijonilxts , Scotis & Walknjibfts liberandis.

EX Vicecomiti Norff. falutem.
. p^^ jy

*. ^ Prxcipimus tibi quod,de exitibus Ballivae tux, habere facias ,," "

Patricio de PoUefwonh, Prifoni de Scoda, Refb fratri Malgon, ^„'/'
GrifSno fratri ejus,& Filio Refi ap Mereduk, Walenfibus, m Ca- ^'^'

ftro nofbo Norwici commorantibus , vadia fua ; talia , videlicet , Qi^^r ,

.

qualia tempore Domini Edwardi, quondam Regis Anglix , Patris
^
^^'

noftxi, percipere confueverunt j & nos tibi inde, in compoto mo, ,„'_,^

ad Scaccariumnoftmm,debitam allocationemhaberefaciemus.

Te.fte Rege apud Wcftm. 10. die Dccembris.

REX

E T A C T A
Ann. D
1307.

'Edv. 2.

Prscipimus nbi quod , de exitibus Ballivae tuse habere facias
Waltero Olyfart, Prifoni de Scotia , in Caftro noftro Wynton.

m
commoranti , vadia fua ; talia , ut fupra.

Et nos tibi inde in compoto tuo,&c.

Dat. ut fupra.

D E X Vicecomiti Devon. filutem.
^^ Prxcipimus tibi quod , de exitibus Ballivae tusc , habere facias
Simoni le Armurer, Pnfoni de Scotia, in Caftro Exon. commo-
ranti, id quod ei a retro ell de vadiis fuis, quae tempore EJomini
Edwardi, quondam Regis AngliiE, Patris noftri, percipere con-
fuevit.

Et nos tibi inde, &c.

Tefte Rege apud Weftm. 10. die Decembrisi

D EX Vicecomiti Cornubix, falutem.
*^^ Prxcipimus tibi, &c. habere facias Williehno GifFard,Ads
le Pylard, & Gilkrys de la Kefme

, prifonibus de Scotia,in Caftro
Launceneton commorantibus , id quod eis a retro eft de vadiis fuis,

&c. Et eadem vadia hujufmodi ex nunc quoufque, &c.
Et nos tibi , &c.

Tefte Rege apud VVeftm. lo. die Decembris.

Ann. D.
1307.

An. I.

T.. 2.

RoOT. I.

E. 2. m.

9-

j4d Papam
,
qnod Thomas de Cantijnpo Beatomm Catalogo

Confejforum afcribatitr.